REPUBLIKA E KOSOVES S
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit
Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore

Pérmes: | Z..Ramiz Lladrovci, Kryetar i Komunés

Nga: Ruzhdi Lestrani, Udhgheqés i Njésisé pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Lénda: | Njoftim pér anulimin e pjesés s& konkursit RN00018001 pér Punétor Tekniko-
Shérbyes né SHFMU ‘Mehdi dhe Sylejman Bytyqi® Arllat’

NJOFTIM PER ANULIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, ju njofton s& anulohet pjesa e konkrusit me nr
referencé RN00018001, i datés 11.06.2025, pér pozitén e punés ‘Punétor Tekniko-Shérbyes né
SHFMU ‘Mehdi dhe Sylejman Bytyqi’ Arllat’, sepse nuk ka aplikuar asnj¢ kandidat.

Brenda afateve ligjore, konkursi i njejté do t& hapet pér plotésimin e pozités s& punés ‘Zyrtar pér
Menaxhimin e Mbeturinave’.

DRENAS 02.07.2025

~ Ruzhdi Lestrani

& m)



